
Voie commune Libellé Sens Distance Reste

Le Champ 

Saint Père

T Droit

Carrefour  Rue du Muguet / Rue de La Billerie T Droit

Carrefour  Rue du Muguet / Route de Noailles A Droite

Carrefour Route de Noailles / Rue du Cosset T Droit

Carrefour Route de Noailles / Rue du Tram T Droit

Carrefour Route de Noailles / Rue des Coquelicots A Gauche

Carrefour Rue des Coquelicots / Ch des Brunettes T Droit

Carrefour Rue des Coquelicots / Ch des Hoire T Droit

Carrefour Rue des Coquelicots / Rue du Stade T Droit

Carrefour Rue des Coquelicots / Rue de la Nantée A Gauche

St Vincent sur 

Graon
Carrefour D12 / D73 / D19 

A Droite

D73  Départ REEL 0 136,9 13:30 13:30

D73 Carrefour  D73 /  Le Choselier T Droit 3,1 133,8 13:34 13:34

D73 Carrefour  D73 / Rue du Coteau- Le Moulin Moizeau A Gauche 3,2 133,7 13:34 13:34

Carrefour  Rue du Coteau - Sortie Hameau du moulin T Droit 3,2 133,7 13:34 13:34

Carrefour Le Moulin Moizeau / D85 Le Château d'eau A Droite 4 132,9 13:36 13:35

D85 Carrefour D85 / D73 Rte de Champ Saint Père A Gauche 4,7 132,2 13:37 13:36

D85 Carrefour Rue du Château d'eau / Place de L'Eglise T Droit 4,7 132,2 13:37 13:36

D85 Carrefour Rue du Château d'eau / Rue du Choselier T Droit 5 131,9 13:37 13:36

D85 Carrefour Rue du Lac / Rue des Forges T Droit 5 131,9 13:37 13:36

D85 Carrefour Rue du Lac / D85 / D73 A Droite 5,8 131,1 13:38 13:38

D85 Carrefour D85 / Le Patis  4 routes Lac du Graon T Droit 6,8 130,1 13:40 13:39

D85
La Boissière 

des Landes
Carrefour D85 / D12 La Glorandière

A Droite
8,6 128,3 13:42 13:42

D12 Carrefour D12 / D101 T Droit 10,3 126,6 13:45 13:44

D12
Le Champ St 

Père
Carrefour D12 / Le Champ des Bosses T Droit 12,8 124,1 13:49 13:47

Entrée Champ Saint Père  ILOT CENTRAL 12,8 124,1 13:49 13:47

200m après entrée Champ Saint Père RETRECISSEMENT 12,8 124,1 13:49 13:47

D12 Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Rue des Etanchais T Droit 14,8 122,1 13:52 13:50

D12 T Droit 14,8 122,1 13:52 13:50

Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Place de la Pigre        RETRECISSEMENT T Droit 14,8 122,1 13:52 13:50

Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Rue de l'Hôtel de Ville             DANGER A Gauche 13:52 13:50

T Droit 15,4 121,5 13:53 13:51

T Droit 15,6 121,3 13:53 13:51

RP Rue de l'Hôtel de Ville 1
 ère

 Sortie 15,6 121,3 13:53 13:51

Carrefour Rue de l'Hôtel de Ville / Rue des Ramiers T Droit

Carrefour Rue de l'Hôtel de Ville / Ave de la Gare A Gauche 15,6 121,3 13:53 13:51

1
 er

 PASSAGE SUR LA LIGNE 16,1 120,8 13:54 13:52

Carrefour Ave de la Gare / Rue de L'Hôtel de ville / Rue du Muguet T Droit 16,3 120,6 13:54 13:52

Carrefour  Rue du Muguet / Rue de La Billerie T Droit 16,3 120,6 13:54 13:52

Carrefour  Rue du Muguet / Route de Noailles A Droite 17 119,9 13:55 13:53

Carrefour Route de Noailles / Rue du Cosset T Droit 17 119,9 13:55 13:53

Carrefour Route de Noailles / Rue des Coquelicots A Gauche 17,7 119,2 13:56 13:54

Carrefour Rue des Coquelicots / Ch des Brunettes T Droit 17,7 119,2 13:56 13:54

Carrefour Rue des Coquelicots / Ch des Hoire T Droit 17,9 119 13:56 13:54

(Le) Champ Saint Père  17 Février 2019

AENUE DE LA GARE FACE à LA GARE

Carrefour Ave de la Gare / Rue de L'Hôtel de ville / Rue du Muguet

Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Rue des Hortensias

Carrefour Rue de l'Hôtel de Ville /Rue des Violettes

Carrefour Rue de l'Hôtel de Ville /Rue des Ajoncs

Moyenne    Horaire       

40            43



Voie commune Libellé Sens Distance Reste

Carrefour Rue des Coquelicots / Rue de la Nantée A Gauche 18,5 118,4 13:57 13:55

D73 Carrefour  D73 / Rue du Coteau- Le Moulin Moizeau A Gauche 22 114,9 14:03 14:00

Carrefour Le Moulin Moizeau / D85 Le Château d'eau A Droite 22,8 114,1 14:04 14:01

D85 Carrefour D85 / D73 Rte de Champ Saint Père A Gauche 23,5 113,4 14:05 14:02

D85 Carrefour Rue du Lac / D85 / D73 A Droite 24,6 112,3 14:06 14:04

D85
La Boissière 

des Landes
Carrefour D85 / D12 La Glorandière A Droite 27,4 109,5 14:11 14:08

D12 Carrefour D12 / D101 T Droit 29,1 107,8 14:13 14:10

D12

Le Champ St 

Père Carrefour D12 / Le Champ des Bosses T Droit 31,6 105,3 14:17 14:14

200m après entrée Champ Saint Père RETRECISSEMENT 31,6 105,3 14:17 14:14

2
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE 34,9 102 14:22 14:18

T Droit 35,1 101,8 14:22 14:18

St Vincent sur 

Graon
Carrefour D12 / D73 / D19 

A Droite
37,4 99,5 14:26 14:22

D73 Carrefour  D73 / Rue du Coteau- Le Moulin Moizeau A Gauche 40,8 96,1 14:31 14:26

Carrefour  Rue du Coteau - Sortie Hameau du moulin POINT CHAUD T Droit 40,8 96,1 14:31 14:26

D85
La Boissière 

des Landes
Carrefour D85 / D12 La Glorandière

A Droite
46,2 90,7 14:39 14:34

Entrée Champ Saint Père  ILOT CENTRAL 50,4 86,5 14:45 14:40

3
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE 53,7 83,2 14:50 14:44

St Vincent sur 

Graon
Carrefour D12 / D73 / D19 

A Droite
56,2 80,7 14:54 14:48

Carrefour  Rue du Coteau - Sortie Hameau du moulin POINT CHAUD T Droit 59,6 77,3 14:59 14:53

D12
Le Champ St 

Père
Carrefour D12 / Le Champ des Bosses T Droit 69,2 67,7 15:13 15:06

4
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE RUSH 72,5 64,4 15:18 15:11

St Vincent sur 

Graon
Carrefour D12 / D73 / D19 

A Droite
75 61,9 15:22 15:14

Carrefour  Rue du Coteau - Sortie Hameau du moulin POINT CHAUD T Droit 78,4 58,5 15:27 15:19

Entrée Champ Saint Père  ILOT CENTRAL 88 48,9 15:42 15:32

5
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE 91,3 45,6 15:46 15:37

Petit Circuit Carrefour Ave de la Gare / Rue de L'Hôtel de ville / Rue du Muguet T Droit 91,5 45,4 15:47 15:37

Carrefour  Rue du Muguet / Route de Noailles A Droite 92,2 44,7 15:48 15:38

Carrefour Route de Noailles / Rue des Ribouts A Gauche 92,9 44 15:49 15:39

Carrefour Rue des Coquelicots / Rue de la Nantée A Gauche 93,7 43,2 15:50 15:40

St Vincent sur 

Graon
Carrefour D12 / D73 / D19 

A Droite
93,8 43,1 15:50 15:40

Carrefour  D73 /  Le Choselier A Droite 97,1 39,8 15:55 15:45

Carrefour Le Choselier / D12 / Le Champ des Bosses A Droite 99,4 37,5 15:59 15:48

D12 Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Rue des Etanchais RETRECISSEMENT T Droit 101,4 35,5 16:02 15:51

D12 Carrefour D12 Rue du Petit Paris / Rue de l'Hôtel de Ville             DANGER A Gauche 101,4 35,5 16:02 15:51

RP Rue beauséjour / Rue de L'Hôtel de Ville 2
ème

Sortie 102 34,9 16:03 15:52

RP Rue de L'Hôtel de Ville 1
 ère

 Sortie 102,2 34,7 16:03 15:52

6
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE RUSH 102,7 34,2 16:04 15:53

7
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE RUSH 114,1 22,8 16:21 16:09

8
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE 125,5 11,4 16:38 16:25

9
ème

 PASSAGE SUR LA LIGNE  ARRIVEE 136,9 0 16:55 16:41

Les signaleurs seront en place 25 minutes avant l'heure de départ de la course.

Ils prendront toutes les dispositions utiles en cas d'embarras de la voie publique.

Ils ne quitteront les points qu'après le passage de la voiture balai.

Moyenne    Horaire       

40            43

Carrefour Ave de la Gare / Rue de L'Hôtel de ville / Rue du Muguet


